
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 591

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 18:31:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 95/2015

N° do Processo: 95

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2015 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2015 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/07/2015 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES PARA OS VEÍCULOS DA FROTA
MUNICIPAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS E SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO- SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO
Resumo: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES PARA OS VEÍCULOS DA FROTA
MUNICIPAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS E SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO- SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2018 00:00:00 ATA 68/2015 - PP 95/2015 - COMERCIAL AUTOMOTIVA Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 68/2015 - PP 95/2015 - JB COMÉRCIO DE PEÇAS Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 68/2015 - PP 95/2015 - PNEULINHARES Baixar

07/03/2018 00:00:00 ATA 68/2015 - PP 95/2015 - BBW DO BRASIL Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/591/aquisicao-de-pneus-camaras-e-protetores-para-os-veiculos-da-frota-municipal-secretaria-municipal-de-obras-e-servicos-e-secretaria-municipal-de-educacao-sistema-de-registro-de-preco/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3db42f12aa5d22cf7fc51c18ef5c8c35.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c264ec0915aaf89996c71ea7513c2355.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f29b03a0a64eacbff250159575ee75ee.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b3c7b9372c7da7a00250ea064ca2c78.PDF


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/07/2015 09:00:00 PP 95 2015 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

17/07/2015 00:00:00 PP 95 2015 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

30/06/2015 00:00:00 PP 95 2015 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6ec216c514bac9fcc741c4d21347100.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ba57e8e2d63ca7b19e24cce42609366.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b14e9b7b098c2d72107c6aad70aa5fe.xls

